

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2006

Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Juli - september 2006 jämfört med samma period föregående år

- Nettoomsättningen ökade med 142% till 14,9 MSEK (6,1).
- Rörelseresultatet ökade till 6,2 MSEK (2,5).
- Rörelsemarginalen förbättrades till 42% (40).
- Resultatet efter skatt uppgick till 4,5 MSEK (1,8).
- Resultatet per aktie efter skatt uppgick till 0,22 SEK (0,09).

Januari – september 2006 jämfört med samma period föregående år

- Nettoomsättningen ökade med 182% till 45,9 MSEK (16,3).
- Rörelseresultatet ökade till 19,8 MSEK (7,0).
- Rörelsemarginalen var oförändrad på 43% (43).
- Resultatet efter skatt uppgick till 14,6 MSEK (5,1).
- Resultatet per aktie efter skatt uppgick till 0,73 SEK (0,25).

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2006

- Förstärkt position på den svenska marknaden.
- Flera långsiktiga avtal med kunder på den svenska marknaden.
- God expansion och försäljningsutveckling på den norska marknaden.
- Rekrytering av säljare till den finska marknaden.
- Semester hos kunderna under juli och därför i princip obemannad säljorganisation.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalet 2006

- Bolagets aktie noterades 12 oktober 2006 på marknadsplatsen First North.
- Arbetet med nischade jobbsajter i Norge är i slutskedet

Svensk Internetrekrytering är en ledande aktör på den nordiska jobbsajtmarknaden. Svensk Internetrekryterings affärsidé är att erbjuda effektiva platsannonserlösningar på internet. Bolaget har 10 egenutvecklade jobbsajter i Sverige, Norge och Finland och har cirka 35 anställda. Över 6200 företag och organisationer har använt sig av Svensk Internetrekryterings produkter och tjänster. Sammanlagt finns över 120 000 personer som aktivt bevakar jobb genom Svensk Internetrekryterings intressebank.

Marknad under tredje kvartalet

Den nordiska marknaden för platsannonsering på Internet visar en uppåtgående trend under kvartalet och bedöms ha en fortsatt positiv utveckling. Jobbsajtsegmentet utvecklas väl jämfört med printsegmentet.

Sverige

Den svenska marknaden har visat en ökning i antal lediga jobb jämfört med samma period förra året. Priserna på platsannonser var stabila.

Norge

Den norska marknaden har utvecklats positivt under kvartalet med stigande prisnivåer. Antal lediga jobb har ökat jämfört med samma period föregående år.

Finland

Den finska marknaden följer samma trend som den svenska och norska. Prisnivåerna på platsannonser har varit stabila.

Finansiell information januari - september 2006

Nettoomsättning

Nettoomsättningen har under årets tre första kvartal ökat med 182 procent till 45,9 MSEK (16,3). Den norska marknaden svarade för cirka 23 procent av nettoomsättningen.

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 19,8 MSEK (7,0), en ökning med 183 procent. Rörelsemarginalen var oförändrad på 43 procent (43). Resultatet efter finansiella poster men före skatt ökade till 20,3 MSEK (7,0) och efter skatt blev resultatet 14,6 MSEK (5,1).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 14,2 MSEK (5,8) under perioden. Kassaflödet har påverkats positivt då preliminär bolagsskatt för 2006 ej faststälts. Kassaflödet har under det tredje kvartalet påverkats negativt genom att hela bolagsskatten för 2005 inbetalats under detta kvartal.

Anställda

Antalet medarbetare har successivt ökat under året, främst inom försäljning. Medelantalet anställda har under perioden varit 31(14). Omsättningen per anställd ökade till 1,5 MSEK (1,2). Fortsatt expansion med nyanställningar inom försäljning kommer att ske.

Investeringar

Investeringar under perioden uppgick till 0,2 MSEK (0,1 MSEK). Investeringsbehovet bedöms var lågt under resterande delen av året och så även ur ett längre perspektiv. Kostnaden för utvecklingsarbete tas löpande mot resultatet.

Utsikter för helåret 2006

- Bolagets prognos, redovisad i prospektet, är en omsättning på 60 MSEK och ett rörelseresultat på 25 MSEK.
- Bolaget bedömer att den nordiska jobbsajtmarknaden stärks.
- Bolaget planerar att lansera nischade jobbsajter i Norge och Finland mot slutet av året.
- Bolaget planerar att lansera en dansk jobbsajt mot slutet av året.

Resultaträkning

Belopp i TSEK	2006	2005	2006	2005	2005
	Q3	Q3	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	14 896	6 146	45 891	16 250	25 967
Rörelsens intäkter	14 896	6 146	45 891	16 250	25 967
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 840	-1 077	-8 568	-2 520	-4 248
Personalkostnader	-5 835	-2 590	-17 491	-6 675	-10 311
Avskrivningar	-25	-10	-66	-20	-34
Summa rörelsens kostnader	-8 700	-3 677	-26 125	-9 215	-14 593
Rörelseresultat	6 196	2 469	19 766	7 035	11 374
Finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0	520	0	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-1	-6	-2	-1
Resultat före skatt	6 203	2 468	20 280	7 033	11 445
Skatt	-1 737	-691	-5 678	-1 969	-3 204
Periodens resultat	4 466	1 777	14 602	5 064	8 241

Balansräkning

Belopp i TSEK	2006		2005	
	Sep	Dec	Sep	Jun
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier	390	228	232	142
Summa Anläggningstillgångar	390	228	232	142
Omsättningstillgångar				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar	10 192	5 126	4 083	3 637
Övriga kortfristiga fordringar	4 095	326	1 334	94
Likvida medel	15 679	7 134	6 835	5 286
Summa omsättningstillgångar	29 966	12 586	12 252	9 017
Summa tillgångar	30 356	12 814	12 484	9 159
Eget kapital och Skulder				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	500	100	100	100
Reservfond	20	20	0	0
Summa bundet eget kapital	520	120	100	100
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat	41	0	0	0
Periodens resultat	14 602	4 942	5 982	4 205
Summa fritt eget kapital	14 643	4 942	5 982	4 205
Summa eget kapital	15 163	5 062	6 082	4 305
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	550	568	1 122	286
Övriga kortfristiga skulder	14 643	7 184	5 280	4 568
Summa kortfristiga skulder	15 193	7 752	6 402	4 854
Summa eget kapital och skulder	30 356	12 814	12 484	9 159

Bolagets Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	2006	2005	2006	2005	2005
	Q3	Q3	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Den löpande verksamheten					
Periodens resultat	4 466	1 777	14 602	5 064	8 241
Avskrivningar	25	10	66	20	34
Summa tillförda medel	4 491	1 787	14 668	5 084	8 275
<i>Förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	-4 815	-1 723	-7 919	-4 590	-5 542
Förändring av kortfristiga skulder	1 468	1 585	7 441	5 303	6 642
Summa förändring rörelsekapital	-3 347	-138	-478	713	1 100
Rörelsens kassaflöde före investeringar	1 144	1 649	14 190	5 797	9 375
Investeringsverksamheten					
Materiella anläggningstillgångar	-9	-100	-227	-169	-180
Rörelsens kassaflöde efter investeringar	1 135	1 549	13 963	5 628	9 195
Finansieringsverksamheten					
Utdelning	0	0	-4 501	0	-4 185
Summa finansieringsverksamheten	0	0	-4 501	0	-4 185
Periodens kassaflöde	1 135	1 549	9 462	5 628	5 010
Likvida medel vid periodens början	14 544	5 286	6 217	1 207	1 207
Likvida medel vid periodens slut	15 679	6 835	15 679	6 835	6 217

Förändring av bolagets Egna kapital	2006	2005	2005	2005
Belopp i TSEK	30-Sep	31-Dec	30-Sep	30-Jun
Ingående balans	5 062	6 082	4 305	1 018
Utdelning	-4 501	-4 185		
Periodens resultat	14 602	3 165	1 777	3 287
Eget kapital vid periodens slut	15 163	5 062	6 082	4 305

Nyckeltal

Belopp i TSEK	2006	2005	2006	2005	2005
	Q3	Q3	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Rörelsemarginal %	42%	40%	43%	43%	44%
Vinstmarginal %	42%	40%	44%	43%	44%
Räntabilitet på sysselsatt kapital	245%	278%	267%	264%	376%
Räntabilitet på eget kapital	177%	200%	193%	190%	271%
Soliditet	50%	49%	50%	49%	40%
Genomsnittligt antal anställda	34	17	31	14	17
Antal anställda vid periodens slut	34	17	34	17	20
Eget kapital per aktie, kr	0,76	0,30	0,76	0,30	0,25
Resultat per aktie efter skatt	0,22	0,09	0,73	0,25	0,41
Antal aktier, miljoner	20*	20*	20*	20*	20*

*) Antalet aktier har genom fondemission och split ökat från 100 stycken till 20,0 miljoner stycken, enligt beslut på bolagsstämman i juni. Omräkning har skett för jämförelseperioderna.

Ordinarie bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma

18 april 2007

Kommande rapportdagarBokslutskommuniké för 2006
Rapport för första kvartalet 200722 februari 2007
10 maj 2007**Svensk Internetrekrytering AB**

Stockholm 9 november 2006.

Styrelsen

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av Svensk Internetrekryterings revisor.

För ytterligare information, kontakta:

Niklas Eriksson, VD, tel: 08-67 87 240
Henrik Kvick, Styrelseordförande, tel: 08-21 41 71